
2025 年 7 月吉日 

お得意先様 各位 
一般社団法人建材技術センター 

札幌市白石区北郷 8 条 7丁目 1 番 5号 
TEL:011-876-8255 
FAX:011-876-8205 

 
 

夏季休暇（お盆）のお知らせ 
 
 
 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 
弊社では誠に勝手ながら、夏季休暇（お盆）を下記のとおりとさせていただきます。 
 
 
 

休業期間：2025年 8月 9日（土）～2025年 8月 17日（日） 

 
 
 
期間中は大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げ
ます。 
 
 
 
 

以上 
 

tel:011-876-8255

